
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 134/MR/SÚ/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„,,Velkoplošné opravy na silnicích II. a III. třídy v Karlovarském kraji"“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000372“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem ",,Velkoplošné opravy na silnicích
II. a III. třídy v Karlovarském kraji"" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Sídlo: Na Vlečce 177

36001 Otovice
IČO: 26402068
Datum a čas doručení nabídky: 21.07.2020 14:54
Nabídková cena: 5 468 474,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Ke Klíčovu 191/9

19000 Praha
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 20.07.2020 13:56
Nabídková cena: 7 052 172,46 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: U Michelského Lesa 1581/2

140 00 Praha 4

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO Kıexuıż, I RIS: IżˇVKOVÄ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I ıeísı EVKOVA' ORGANI/Acr 



2 /2

IČO: 45274924
Datum a čas doručení nabídky: 21.07.2020 15:50
Nabídková cena: 7 151 383,14 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1

15521 Praha
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 21.07.2020 20:44
Nabídková cena: 7 414 381,48 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky ",,Velkoplošné opravy na silnicích II. a III. třídy v Karlovarském kraji"":

Název: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Sídlo: Na Vlečce 177

36001 Otovice
IČO: 26402068
Nabídková cena: 5 468 474,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis z živnostenského rejstříku (Provádění staveb, jejich změn a odstraňování) = prokázáno výpisem
ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší než 3 měsíce ke dni podání nabídky) = prokázáno výpisem
ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, ze dne 6.5.2020
- svědčení o odborné způsobilosti v oboru dopravní stavby: specializace - nekolejová doprava = na jméno
Bc. Zdeněk Sopr

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 29.07.2020

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAııż, I RIS: IżˇVKOVÁ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I Rı'Sı EVKOVA' ORGANI/Acr 



R _ _  

.J ø' .I 'LIl / *-KR/USıxA SPRÁVA A UDRZBA SIL/vic,
hzuer ‹›\ .\:e~.M nr) KR.-ıu--, I*:ëı”S:*ł`-VK‹;›w\' ‹›Rc.“ANı/A( 

Název Krajská správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje. příspěvková

\ organizace
l Sidıøz Chebská 282. 358 O1 Søhølnv

ıco: 70947023
c. j.: 134ťM Rfsoťzozo

Zpráva o hodnocení nabídek
l

\ veřejné zakázky

„,,\/elkoploš né opravy na silnicích II. a III. třídy V Karlovarském krajì"ˇ
identifikátor Zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00ü0O372"

Na hodnocení nabídek se podíleli následující Členové komise a náhradníci členů komise nr' fyzické osoby:
Jméno a příjmení
Ing. Martina Svojtkova
Lucie Smutná
Bc. Chramosta Rostislav

____ _

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.
Pořadové
lčíslo Název Sídlo IČO
nabidky j

` Ke Klíčovu 19119l 1. COLAS CZ, a.S. j 19000 Praha 26177005

l 2 Udıžba silnic Karlovarského Na Vlečce 177 26402068
' jkraje, a.s. 36001 Otovice `

l U Míchelského Lesa 158112\3. EUROVIA CS, a.s. 140 00 Praha 4 45274924

28420403

Popis způsobu hodnocení nabídek S oclůvodněním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti. podle nejnižší nabídkoví ceny.

Popis hodnoceníjednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií
Komise posoudłla vítěznou nabídku jako nabídku S mimořádně nízkou nabídkovou cenou a dodavatel
bude vyzván k pisemnému vysvětlení nabídkové ceny.

1 l2

I _ KRAISKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
K“-\Rr‹›L--xıc*-„K1 1 .IU hr.“ xu _ :›.*.':~.;›; x hťıv-\' ‹›:ť(.`.\.-N:/„ıť_ 



K 1 ı z xfRAJSKA SPRAVA A ÚDRŽBA SIL/wc:
KAIÉI ()\/A7.ł?STK'f-'I-ł'() łílł/\.I!-, I3"ł‹'l'SI*ł \ Ať J\ 1 ( )!‹'ľv\v'\5!/'f'LC.„ˇ! 

Výsledek hodnocení nabídek

Pøř.a“.điz "É9Ě=3d°ˇŠ'- -
-“fıı'“äBıaKy“

l

na-ùí“_‹ _ z\:Lčí`sjI'o'.; _ „Název“ Celkový počet bodů Nabídková cena

1 2 \UdrŽba silnic '
' ' lKarIovarského kraje. a.s. ' ˇ...L Q C3 ('J D (J 15 468 474,00 Kč vč. DPH

`2. 1. COLAS CZ, a.s. 577543 7 052 172,46 Kč VČ. DPH
3. 3. EUROVIA cs, 4.5. 178.45? j? 151 383,14 Kč vč. DPH
4. 4. ALGON, a.S. |73.755 2414 381,48 Kč vč. DPH
Složení komise
Jméno a příjmení "` ' '
Ing. Martina Svojtková .
Lucie Smutná
Bc. Rostilav Chramosta

V Sokolově dne 22.07.2020

Ing. Nlartina Svojtková, správní náměstek, v.r.

Š .
ì 

2!2

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
ł\'v\I‹'! {)\v'-\!‹'SK! łí() J-('!‹'-\l.f , !'nf?l'_.':ıI'ı" 'L'J'\( )\. \ ‹ J)'x'ı' ..\ NJ/ \‹ ÍĚ


		2020-07-29T08:30:05+0200
	Ing. Jan Lichtneger




